

Studio A Silkeborg ApS

Borgergade 38, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 99 56 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Casper Dahl Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio A Silkeborg ApS Borgergade 38 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 99 56 73
	Stiftet: 21. januar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Dahl Hansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.540.637 kr. mod 2.028.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.531 kr. mod 632.752 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af ekstraomkostninger til sikring af den fortsatte udvikling i selskaber.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>21/1 - 31/12</u> <u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.540.637	2.028.424
1 Personaleomkostninger	-2.077.817	-1.206.287
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.150	0
Driftsresultat	445.670	822.137
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.063	0
Andre finansielle indtægter	2.295	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.111
Resultat før skat	480.028	819.026
Skat af årets resultat	-112.497	-186.274
Årets resultat	367.531	632.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Overføres til overført resultat	0	632.752
Disponeret fra overført resultat	-582.469	0
Disponeret i alt	367.531	632.752

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.382	0
Materielle anlægsaktiver i alt	95.382	0
Deposita	0	71.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	71.000
Anlægsaktiver i alt	95.382	71.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	188.848	178.296
Varebeholdninger i alt	188.848	178.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.955	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	751.115	750.020
Andre tilgodehavender	42.867	94
Tilgodehavender i alt	795.937	750.114
Likvide beholdninger	386.790	221.932
Omsætningsaktiver i alt	1.371.575	1.150.342
Aktiver i alt	1.466.957	1.221.342

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	50.283	632.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	950.000	0
Egenkapital i alt	1.040.283	672.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.749	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.749	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	47.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	833	833
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.748	186.274
Anden gæld	298.344	298.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	424.925	548.590
Gældsforpligtelser i alt	424.925	548.590
Passiver i alt	1.466.957	1.221.342

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.283</u>	<u>950.000</u>	<u>1.000.283</u>
	<u>40.000</u>	<u>50.283</u>	<u>950.000</u>	<u>1.040.283</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2023	21/1 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.881.665	1.109.426
Pensioner	159.539	88.530
Andre omkostninger til social sikring	36.613	8.331
	<u>2.077.817</u>	<u>1.206.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.111</u>
	<u>0</u>	<u>3.111</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bubble Holding ApS, CVR-nr. 42540897, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
